JinxayeBa EneHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9351

9358

9361

9379

9383

9397

9423

9424

9425

9428

9463

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

08.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

Jlnxayea EneHa BnaanmMmmpoBHa

000169

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

NomoBnaneHve

KBapTupa

Hexunble nomelueHus /
Kpbllla 30aHnNs

DebuTopckas
3a40/PKEHHOCTb (NpaBo
TpeboBaHus)

JomoBnaaeHne

KBapTupa

JomMmoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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