## Лихачева Елена Владимировна

Пориция			Свопония								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Лихачева Елена Владимировна  000169  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						9351	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	03.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
						9358	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	04.07.2025	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9361	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	08.07.2025	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
9379	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	22.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
9383	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	22.07.2025	Нежилые помещения / крыша здания	Рыночная	Оценка недвижимости						
9397	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	08.08.2025	Дебиторская задолженность (право требования)	Рыночная	Оценка бизнес						
9423	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	02.09.2025	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						

9424	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	02.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9425	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	09.09.2025	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9428	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	08.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9463	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	30.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости